centímetros) na lateral direita onde confronta com a Avenida das Flores, 20,00ms (vinte metros) 
na lateral esquerda onde confronta com o lote 80 e 17,24ms (dezessete metros e vinte e quatro 
centímetros) onde confronta com o lote 62; encerrando, assim, a área de 232,56 m² (duzentos 
e trinta e dois metros e cinquenta e cinco centímetros quadrados).  

Informações do Laudo de Avaliação (fls. 32 e 72): O imóvel constitui-se de um terreno com 
benfeitorias consistentes em uma casa padrão popular, com 2 quartos, sala, cozinha e banheiro, 
toda murada e necessitando de reformas e pintura.